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Prasa o nas Data Prasa o rynku TMT w Polsce 
24.09 Puls Biznesu: Orange zaczyna odcinać kupony 

Orange i T-Mobile, które od maja 2012 r. za pośrednictwem joint 
venture Networks! współpracują przy rozbudowie i korzystaniu z 
sieci dostępowych, kończą proces modernizacji stacji bazowych. W 
zarządzanej przez Networks! sieci, której elementy pozostają 
odrębną własnością obu operatorów, znajduje się 10 tys. masztów.  

Orange na razie nie ujawnił, ile zaoszczędził na współpracy z T-
Mobile. Firma szacowała, że do 2015 r. współpraca da ok. 1 mld zł 
korzyści dla wolnych przepływów pieniężnych. Oszczędności 
przyniosło m.in. zlikwidowanie przez Orange 1,3 tys. dublujących 
się masztów.  

Podstawową korzyścią ma być poprawa zasięgu w technologii 3G i 
4G. W marcu 2012 r. w zasięgu sieci 3G Orange znajdowało się 
58% populacji kraju i 12,7% powierzchni (głównie duże miasta), 
podczas gdy dziś to już prawie 99% populacji. W zasięgu LTE na 
paśmie 1800 MHz znajduje się już 58,9% populacji. Orange 
zapowiada, że do końca roku będzie to 61%.  

Rzeczpospolita: Firmy IT przegonią telekomy 

W 2014 r. rynek usług telekomunikacyjnych i płatnej telewizji 
będzie wart 45,2 mld zł, o 0,6% mniej niż w 2013 r. – prognozuje w 
najnowszym raporcie firma doradcza Audytel. Według jej 
szacunków rynek będzie się rozwijał średniorocznie w tempie 
1,3%, aby w 2019 r. osiągnąć wartość 48,3 mld zł.  

W 2016 r. rynek IT będzie większy niż telekomunikacyjny, a 
przychody z szerokopasmowego internetu mają przekroczyć 
przychody z telefonii stacjonarnej. Audytel spodziewa się także 
szybkiego przyrostu abonentów łączy światłowodowych  
i multimediów w sieci. Do czynników odpowiadających za wzrost 
przychodów operatorów należą także nowe wpływy sieci 
hurtowych, pakietyzacja oraz konsolidacja rynku.  
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Prasa o nas Data Prasa o rynku TMT w Polsce 
25.09 Rzeczpospolita: Możliwa zmiana scenariusza dla nowego pakietu 

naziemnej TV 

Z nadesłanych ramach konsultacji stanowisk wynika, że powinno 
dojść do zmiany pomysłu na zagospodarowania nowego pakietu 
cyfrowych stacji naziemnej telewizji cyfrowej (tzw. ósmego 
multipleksu). Branża nie chce, by wszystkie osiem nowych miejsc 
przeznaczyć wyłącznie dla TVP. Najwięksi prywatni nadawcy 
przekonują, że na rynku jest za dużo stacji, a TVP ma na 
multipleksach już 9 kanałów – 1/3 wszystkich kanałów dostępnych 
w DTT. Podkreślają, że przy płytkim rynku reklamy telewizyjnej, 
wartym dziś ok. 3,6-3,7 mld zł, nowe kanały na multipleksach będą 
odtwórcze, bo nie będzie ich stać na zlecania własnych produkcji.  

Parkiet: Więcej na sieci światłowodowe 

25 mld zł zainwestowali operatorzy mobilni w ciągu ostatnich 
ośmiu lat, z czego ok. 65% w utrzymanie, modernizację i zasięg 
sieci – wynika z analizy „Parkietu”. W latach 2010-2014 P4, 
operator sieci Play, zainwestował ok. 1,5 mld zł i dodatkowo 
zapłacił 498 mln zł za częstotliwości LTE. To relatywnie mało na tle 
konkurentów, gdyż P4 korzysta z infrastruktury innych mobilnych 
operatorów w ramach roamingu krajowego. W 2014 r. P4 
zainwestuje 466 mln zł, z czego większość przeznaczy na budowę 
sieci mobilnego Internetu LTE.  

Polkomtel, operator sieci Plus, w latach 2010-2013 zainwestował 
w LTE blisko 2,9 mld zł przy wsparciu notowanego na giełdzie 
Midasa. Same nakłady inwestycyjne, bez kupna, dzierżawy czy 
kosztów przedłużania ważności licencji telekomunikacyjnych, 
wynoszą w Polkomtelu ok. 500-600 mln zł rocznie.  
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Prasa o nas Data Prasa o rynku TMT w Polsce 
25.09 T-Mobile i Orange właśnie kończą wspólny projekt modernizacji 

sieci pod kątem nowej technologii LTE oraz zwiększenia zasięgu 
sieci 3G. Firmy nie ujawniły wysokości nakładów inwestycyjnych, 
które „Parkiet” szacuje na 4 mld zł łącznie.  

Po kilku latach inwestycji w sieci mobilne, ciężar przesunie się 
teraz w stronę światłowodowych sieci stacjonarnych, do budowy 
których szykuje się Orange Polska i Netia. 

26.09 Rzeczpospolita: TVP rezygnuje z umowy z Astrą 

We wrześniu br. TVP ogłosiło przetarg na wybór nowego operatora 
satelitarnego dla stacji TVP Polonia, kierowanej do Polaków 
mieszkających za granicą. Dokumenty przetargowe są tak 
skonstruowane, że dotychczasowy operator, Astra, nie może wziąć 
udziału w przetargu – wymagają, aby nowy operator miał prawa 
do korzystania z transpondera na satelicie Eutelsat HotBird.  

Od 2015 r. TVP nie zamierza wynajmować żadnego transpondera 
oprócz przestrzeni dla TVP Polonia. Decyzja TVP podyktowana jest 
chęcią ograniczenia kosztów. 

Polska The Times: Orange stworzy 100 klubów sportowych w 
całym kraju 

Orange Polska wprowadził program, który ma przyczynić się do 
sportowego rozwoju dzieci – w ciągu dwóch lat w całym kraju ma 
powstać sto klubów sportowych Orange. Projekt skierowany jest 
to społeczności lokalnych i kluby powstaną w małych i średnich 
miejscowościach. Orange sfinansuje zakup sprzętu sportowego, 
przeszkoli trenerów i zapewni wyposażenie technologiczne. 

Biuletyn Cyfrowego Polsatu         22 – 28 września 2014 



Prasa o nas Data Prasa o rynku TMT w Polsce 
27-28.09 Rzeczpospolita: Mobilna moda zmienia nasze przyzwyczajenia 

Smartfony i tablety ma już co drugi Polak – wynika z badań GfK 
Polonia. Średnio w ciągu dnia w sieci użytkownicy surfują na 
urządzeniach mobilnych 2-3 godziny. 70% użytkowników do 
łączenia się z Internetem wykorzystuje minimum 2 urządzenia.  

Z badań GfK wynika także, że coraz częściej użytkownicy 
wykorzystują urządzenia równolegle, np. przeglądają strony WWW 
na tablecie oglądając telewizję.  

Coraz częściej urządzenie mobilne zastępuje telewizor. Z badań 
IDG wynika, że 85% posiadaczy tabletów w Polsce ogląda na nich 
materiały wideo. 
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Ostatnie wydarzenia 

Raport bieżący nr 65 
24 września 2014 
 
 
 
 

Raport bieżący nr 66 
24 września 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Komunikat prasowy 
26 września 2014 

Treść uchwał podjętych przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Cyfrowy Polsat S.A. w dniu 23 września 
2014 roku 

Zarząd Spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) niniejszym, w załączeniu, przekazuje do publicznej wiadomości treść 
uchwał podjętych przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 23 września 2014 roku. 

Załącznik: Treść uchwał (.pdf) 

Lista akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% liczby głosów na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu zwołanym 
na dzień 23 września 2014 roku 

Zarząd Spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”), niniejszym, w załączeniu przekazuje do publicznej wiadomości listę 
akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% liczby głosów na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki zwołanym 
na dzień 23 września 2014 roku. 

Na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki zwołanym na dzień 23 września 2014 roku reprezentowanych było 
ogółem 693.431.340 głosów, stanowiących 84,67% ogólnej liczby głosów w Spółce. Zgodnie ze Statutem Spółki akcje 
Serii A, B, C oraz 166.917.501 akcji serii D są uprzywilejowane co do głosu w ten sposób, że na każdą akcję przypadają 2 
głosy. 

Załącznik: Lista akcjonariuszy (.pdf) 

MUZO.TV w ofercie Cyfrowego Polsatu 

26 września br. do oferty Cyfrowego Polsatu dołączył MUZO.TV – nowy kanał muzyczny Telewizji POLSAT. Stacja nadaje 
muzykę z szeroko rozumianego nurtu rocka i ambitnego popu. Widzowie mogą obejrzeć na MUZO.TV także najlepsze 
teledyski – zarówno klasyki, jak i nowości. MUZO.TV jest drugim kanałem muzycznym, obok Disco Polo Music, w ofercie 
Polsatu. 

MUZO.TV zajął 22 oraz 174 pozycję na liście kanałów Cyfrowego Polsatu i jest dostępny od pakietu Mini HD dla 
abonentów korzystających z dekoderów HD.  

Więcej>>http://media.cyfrowypolsat.pl/pr/287710/muzo-tv-w-ofercie-cyfrowego-polsatu 
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Akcje Cyfrowego Polsatu 

Data 
 

Cena 
maksymalna 

(PLN) 
 

Cena 
minimalna 

(PLN) 
 

Cena 
zamknięcia 

(PLN) 
 

Zmiana 
ceny 

zamknięcia 
(%) 

 
Wartość 
obrotu 

(tys. PLN) 
 
 

22-09-2014 27,88 27,07 27,64 -0,29% 10 495 

23-09-2014 27,67 26,59 26,84 -2,89% 12 112 

24-09-2014 27,09 26,50 27,07 0,86% 4 196 

25-09-2014 27,29 26,50 27,00 -0,26% 7 573 

26-09-2014 26,80 26,20 26,61 -1,44% 6 889 

Najbliższe wydarzenia 

30 października – 13 listopada 2014 r. Okres zamknięty przed publikacją wyników za III kw. 2014 r.  

13 listopada 2014 r. Publikacja raportu kwartalnego za III kwartał 2014 r. 
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